[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.04.2023                                                                                                       № 168
с. Солтон

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонскогорайона от 30.12.2019 № 477 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на  основании требования прокурора Солтонского района от 29.03.2023 № 02-01-2023 на постановление Администрации Солтонского района от 30.12.2019 № 477 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского  района от 30.12.2019 № 447 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»:
абзац первый пункта 3.2.3.3  изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию района в течение трех рабочих дней.».
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского района Алтайского края.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы Администрации Солтонского района Кабановым Д. А.

Глава Солтонского района				               Л.П. Харламова

Согласовано
Начальник юридического отдела
Администрации района Каширина О.В.